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ALCOHOL FREE DR

Falrrento

lirme, zucchero di canna, succo di mirtilli, ginger ale

Torchio
kiwi, ananas, pompelmao, lime, soda

Cindarella
aranas, arancia, lirmone, soda

=hirley Terrple

Ginger ale, granatina di ghiaccio

LICUEUR
GRAPPA

Grappa dellEtna Flli Russo
Evo
Ewvo Furmo

ERANDY

Evo

COGNAC

Courvasier
Hennessy

RUM

Bacardi Bianco | Reserva
Havana Club Reserva
Farrpero Anniversario

EITTER & LIQUEURS

Averna

Arraro del Capo
Fernet Branca
Jagerrmeister
Bayles

Lirmoncello dellEtna
Arrari =icilian

WHISKY

SINGLE MALT

Laphroaig 10 vears
Talisker 10 vears |slay
The Meccallan 12 years Speyside

BEOURBON

Jack Daniel's

Per una pid ampia selezione di champagne, spumanti, vini e distillati
8 pud consultare la nostra carta dei vini.

ey ey o E e e ey e e

ora greaier 8els oG

NKS

oy 10

£ B00

£ 800

€ 800

£ 800

£ 800
€ 10,00
£ 1900

£ 1500

€ 1400
€ 1400

£ 800
£ B00
€ 10,00

6,00
6,00
5,00
6,00
G,00
6,00
500
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£ 1200
€ 1200
€ 1200

€ 10,00

o OF SoNG

WATER

=uUrgiva rrinerale naturale G735 ¢l
surgiva rrinerale mossa . 073 ¢l
=uUrgiva rrinerale frizzante 073 ¢l
Acqua panna naturale 075 ¢l
=an Fellegrino frizzante 073 cl.
Ferrarelle 075 cl.

SOFT DR

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Fanta

schweppes tonic

limone, ginger ale, gingsr beer
sanbitter bianco | rosso

NKS

FRUIT JUICES

Ananas
Arancia
ACE

Fera

Fesca

Mela verde
Fragola
rAIrtillo

FRESH FRUIT JUICES

=prerruta di arancia’
sprerruta di rmandaring®
srrooties alla frutta

EEERS

Lager 33 cl.
Craft beer 37,5 cl.
Craft beer 75 cl.

TEA & HERBAL

Classic English tea

NFUSION

english breakfast darjgling, green, ceylon, fruit

Selezione Infusi «Le Vie del Té Firenzes

COFFEE

Espresso

Coppio espresso
Arrericano
Decaffeinato
Drzo

Freddo shakerato
Cappuccino
Caffe Latte
Latte macchiato
Latte caldo| freddo
Cioccolata calda

*disponibilita stagionale
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500
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0,00
5,00
500
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£ 7.00
£ 1000
2000

£ 400

& 500

300
500
4000
3,00
400
5,00
500
4000
4,00
300
5,00
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Beefeater
Borrbay mapphire
Tanqueray
Handrick s
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Belvedere
Beluga

TEQUILA

Sauza bianca

APER

Aperol
Bitter Carrpari
rAartini rosso, bianco, rose, dry

TIF & VERMOUTH

PRE-D

Arraretto Sour
armmaretto di saronno, limone, zucchero

Arrericano
rmartini rosso, bitter campar, soda

Bellini*
prosecco, frullato di pesca fresca

Mirmosa®
prosecco spremuta di arancia fresca

Puccini*
prosecco, spremuta di mandaring fresco

Rossini*
prosecco, spremuta di fragola fresca

Bronx
gin, martini dry, martini rosso, arancia

Caipirifia
lime, zucchero di canna, ghiaccio tritato, cachaga

Caipiroska
lirme, zucchero di canna, ghiaccio tritato, vodka

Cosmopolitan

wiodka, cointreau, cramberny, limone
Daaiquiri

rum bianco, limone, zucchero

Dclce Vita
bitter campari, wodka, cointreau, spumants

Ciry Martini

gin, martini dry

French Martini

wvodka, liquore al lampone, succo di ananas
rgjito

lime, zucchero di canna, menta fresca
ghiaccio tritato, rum ambrato, soda

€ 700
£ T.00
£ T.00
€ 10,00

£ T.00
€ 10,00

€ T.00
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€ 10,00

£ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

£ 10,00

£ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

Per una pid ampia selezione di champagne, spumanti, vini e distillati

hanhattan
canadian whislkyy, martini rosso, angostura

Margarita
tequila, limone, cointreau

MNegroni
gin, martini rosso, bitter camipar

Sex on the beach
wvodlka, peach tree, ananas, arancia, cramberny

Kir
creme de cassis, wino bianco secco

Vodka Martini
wodka, martini dry

White Lady
gin, cointreau, limone

LONG DR
Aperol Spritz

aperol, prosecco, soda

NKS

Bloody Mary
wodka, limoneg, succo di pomodaoro, tabasco,
salsa worcestershire, sale, pepe

Carrpari Crange
camipari bitter, succo di arancia

Cuba Libre

rum bianco, lime, coca cola

Gin Fitzz
gin, limone, zucchero, soda

Gin | Vodka Tonic
gin or vodka, acqua tonica

roscow Mule

wvodka, ginger beer, lime

Long lsland lce Tea

gin, vodlea, rum, triple sec, sweeti=sour, coca cola
Firrrris Cup N

pirmms 0”1 ginger ale, frutta di stagione

Pifa Colada

rum bianco, ananas, batida de cocco

Screwdriver
wodka, succo di arancia

Tequila Sunrise
tequila, arancia, granatina di ghiaccio

Whisky =our
armerican whisky, limone, zucchero

"digponibilita stagionale

seasonal avalabity

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

£ 10,00

€ 10,00



